様式第1号(第4条関係)

伊平屋村高校生保護者交通費助成申請書

年  月  日

 伊平屋村教育長 殿

住 所

申請人氏名             ㊞

電話番号

 高校行事へ参加したため交通費助成を下記のとおり申請します。

 生 徒

学校名

 氏 名    学 年

申請額            円

種別

保護者名 保護者名

備考

船賃

車賃

宿泊費

合計

  月 日分

振込指定金融機関名等

金融機関名
農協

銀行

本店

支店

口座の種類 普通・当座 口座番号

ふりがな

口座名義

※ 添付書類

  □ 船賃等の領収証

  □ 振込口座通帳の写し

  □ 学校行事がわかる公文等（コピー可）